АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 .04.2017                                                                                                          № 22/1
с. Застолбье
Об утверждении мероприятий
по благоустройству на 2017 год

в населенных пунктах сельского
поселения Застолбье.
   В соответствии  с  Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Застолбье,     администрация сельского поселения Застолбье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. Утвердить мероприятия по благоустройству на 2017 год по населенным пунктам сельского поселения  согласно  приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье, ул. Школьная д. 8 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Застолбье.

Глава сельского поселения Застолбье:                          С.П. Сырцева

Приложение

 к постановлению  администрации

 сельского поселения Застолбье
№ 22 от 18.04.2017 года
МЕРОПРИЯТИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ

на 2017 год

	Населенный пункт
	мероприятия

	 С. Застолбье

	  -обустройство   контейнерной площадки на ул. А. Соколова;

- спил  дерева  возле на площадке д/сада    №??
-содержание уличного освещения

-содержание дороги

- чистка   пруда  за домом Мальцевой А.Д.

-ремонт водонапорной колонки

	Сидорово
	 -обустройство контейнерной площадки.

-содержание уличного освещения

-содержание дороги

-спил деревьев у дома №4

-ремонт водонапорной  колонки

	Новое
	-оканавливание  дороги,

-содержание уличного освещения

	Застолбье
	-содержание уличного освещения.

-капитальный ремонт здания  «информационного досугового центра»

-обустройство подъезда к пожарному водоему

	Гнездилово

	- продолжение работы по уничтожению    борщевика путем проведения двухкратной химпрополки;

-содержание уличного освещения.

-содержание дороги

	Мощеново
	-содержание уличного освещения;

-засыпка колодца у  д.4

-содержание дороги

-строительство родника за дом Андреевой В.А.

-чистка колодцев у дома Моржиловой д. 46 и Баланцева   д. 35,

	Лощино
	-спил дерева возле дома № 29;

-содержание уличного освещения.

-содержание дороги

-чистка колодцев

Обустройство контейнерной площадки

	Далеки
	 - обустройство контейнерной площадки;

 - содержание уличного освещения;

-содержание дороги

-строительство  скважины и  углубление имеющих 2 колодцев

	Горка
	-содержание уличного освещения

-содержание дороги

-спил дерева напротив  дома  №25

	Денесьево
	 -обустройство контейнерной площадки;

- содержание уличного освещения;

-строительство плота для полоскания белья
-содержание дороги

-сделать крышку на колодец

	Сельково
	-  содержание уличного освещения,

- содержание дороги

	Замытье
	-капитальный ремонт дорог ул. Пролетарской,   Речного переулка;

-завершение строительства   родника;

-сделать уличное освещение у дома №13 по ул. Центральной
 - отремонтировать ворота на кладбище,

-подключить к электроэнергии вторую водокачку.

-провести  работы по уничтожению    борщевика путем проведения двухкратной химпрополки;

	Лахино
	-содержание уличного освещения,

-содержание дороги

	Агафониха
	  -содержание уличного освещения

 -содержание дороги

	Цепелиха
	-содержание уличного освещения

-содержание дороги

	Могилки
	 -.содержание дороги

	Ловцово
	- содержание дороги

	Раменье
	-содержание дороги

	Бережок
	- содержание дороги

	Вересково
	- содержание дороги

	Пальцево
	 -содержание уличного освещения

-содержание дороги

-засыпать  старые колодцы

	Григорково
	-содержание уличного освещения

В течение года:   проведение субботников в населенных пунктах  весной и  осенью, проведение субботников на кладбищах,  содержание и обустройство памятников, уборка несанкционированных свалок, строительство и ремонт общественных колодцев   и другие мероприятия,  требующие  немедленного исполнения в случае  поломки, неисправности.